

胃がん

CPT-11療法				【インターバル期間】	
イリノテカン		4週ごと	150 mg/m <sup>2</sup>		day1,15
DOC単剤療法					
ドセタキセル		3 週ごと	60mg/m <sup>2</sup>		day1
FOLFOX療法					
オキサリプラチン		2週ごと	85 mg/m <sup>2</sup>		day1
レボホリナート			200 mg/m <sup>2</sup>		day1
フルオロウラシル(点滴)			400 mg/m <sup>2</sup>		day1 (急速静注)
フルオロウラシル(インフューザーポンプ)			2400 mg/m <sup>2</sup>		day1～46時間 (持続静注)
ニボルマブ+mFOLFOX6療法					
ニボルマブ		2週ごと	240 mg/body		day1
オキサリプラチン			85 mg/m <sup>2</sup>		day1
レボホリナート			200 mg/m <sup>2</sup>		day1
フルオロウラシル(点滴)			400 mg/m <sup>2</sup>		day1 (急速静注)
フルオロウラシル(インフューザーポンプ)			2400 mg/m <sup>2</sup>		day1～46時間 (持続静注)
トラスツズマブ+S-1療法					
S-1(経口)		3週ごと	S-1 80 mg/m <sup>2</sup> /日 1日2回	2週服用	1週休薬
トラスツズマブ			6 mg/kg (初回：8 mg/kg)		day1
weeklyPTX					
パクリタキセル		4週ごと	80 mg/m <sup>2</sup>		day1,8,15
ラムシルマブ+ナブパクリタキセル療法					
ラムシルマブ		4週ごと	8 mg/kg		day1,15
パクリタキセル (アルブミン懸濁型)			100 mg/m <sup>2</sup>		day1,8,15
ラムシルマブ+パクリタキセル					
ラムシルマブ		4週ごと	8 mg/kg		day1,15
パクリタキセル			80 mg/m <sup>2</sup>		day1,8,15
ニボルマブ単剤療法					
ニボルマブ		4週ごと	480 mg/body		day1
SOX療法					
S-1(経口)		3週ごと	S-1 80 mg/m <sup>2</sup> /日 1日2回 day1夕～day15朝	2週服用	1週休薬
オキサリプラチン		3週ごと	130 mg/m <sup>2</sup>		day1
トラスツズマブ+SOX療法					
S-1(経口)		3週ごと	S-1 80 mg/m <sup>2</sup> /日 1日2回	2週服用	1週休薬
トラスツズマブ			6 mg/kg (初回：8 mg/kg)		day1
オキサリプラチン			130 mg/m <sup>2</sup>		day1
ニボルマブ+SOX療法					
S-1(経口)		3週ごと	S-1 80 mg/m <sup>2</sup> /日 1日2回	2週服用	1週休薬
ニボルマブ			360 mg/body		day1
オキサリプラチン			130 mg/m <sup>2</sup>		day1